## RIBERAMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE

"Comune di Ribera"

## AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2017/2020.

VISTO che in data 8 Novembre 2017 innanzi il Notaio Nicolò Vitale in Canicattì (AG), è stata costituita la società "RIBERAMBIENTE S.R.L., a socio unico "Comune di Ribera";

**CONSIDERATO** che ai sensi e per gli effetti dell'art. 17 dello Statuto Sociale l'Organo di Controllo è costituito da un solo Revisore Legale e che, pertanto, risulta necessario affidare l'incarico professionale di Revisore dei Conti a professionisti abilitati, in possesso dei requisiti di legge e dotare in tal modo la società dell'indispensabile Organo di Controllo;

**CONSIDERATO** che ai sensi e per gli effetti dell'art. 17 dello Statuto Sociale "L'assemblea, nomina un Organo di controllo, costituito da un solo revisore legale. Il revisore dei conti sarà scelto mediante estrazione a sorte tra i professionisti residenti in Sicilia, iscritti nel registro dei revisori legali di cui al D.Lgs. n. 39/10, nonché tra gli iscritti all'ordine dei Dottori commercialisti e degli Esperti contabili, che abbiano richiesto di partecipare alla procedura di scelta dell'Organo di revisione e che siano in possesso dei requisiti prescritti dalla L.R. Sicilia 11 agosto 2016, n. 17."

**VISTO** "L'AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2017/2020" del 22 Novembre 2017 con la quale la Società RIBERAMBIENTE S.R.L. a socio unico deve procedere, quindi, in sede assembleare, alla nomina del Revisore Unico dei Conti per il triennio 2017/2020.

## SI COMUNICA A

Tutti i partecipanti all'avviso per la nomina del Revisore dei Conti che in data 20/12/2017 alle ore 11:30 presso la sala dei Sindaci in Corso Umberto I n. 30, avverrà il sorteggio di cui art. 17 dello Statuto Sociale.

Responsabile del procedimento è il Dott. Arch. Antonio Lo Brutto – Amministratore Unico della società RIBERAMBIENTE S.R.L. a socio unico, a cui possono essere richieste eventuali ulteriori informazioni – Tel./Cell. 0925/561214 - 392/5296849 mail: info@riberambientesrl.it

Copia del presente avviso è stato divulgato agli organi di stampa e può essere visionata sul sito istituzionale del Comune di Ribera all'indirizzo http: <a href="www.comune.ribera.ag.it">www.comune.ribera.ag.it</a> (nella sezione "Bandi e Concorsi", parte "Bandi"), e su http://:www.riberambientesrl.it.

Ribera, 18 Dicembre 2017

L'Amministratore Unico

Dott. Arch. Antonino Lo Brutto